1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Bofete, por seu Prefeito, que este subscreve, FAZ SABER que fica
excluído do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022 o item abaixo:

  “4.7. Estarão desclassificados os candidatos que obtiverem 0 (zero) ponto como pontuação.”

  As demais informações permanecem inalteradas.

Bofete, 28 de março de 2022.

CLAUDÉCIO JOSÉ EBURNEO
PREFEITO MUNICIPAL